Российская Федерация
Покровское сельское Собрание депутатов
Ключевского района Алтайского края
Восемнадцатая сессия восьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2024         				                                                         №98
с. Покровка

О внесение  изменений в решение №64 от 25.12.2023г.
«О бюджете муниципального образования Покровский сельсовет Ключевского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В связи с поступлением и уменьшением доходов в бюджет, внести  следующие изменения в бюджет:

                                                Р Е Ш И Л О:

1.Утвердить изменения доходной части в решении №64 от 25.12.2023г. «О бюджете муниципального образования на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов» уменьшение на сумму – 637 951,78 рублей. Итого уменьшение на сумму - 637 951,78 (шестьсот тридцать семь тысяч девятьсот пятьдесят один  рубль 78 копеек)
- по КБК 303 10503010010000110 уменьшение на сумму 400 000,00 рублей
- по КБК 303 10601030100000110 уменьшение на сумму 50 000,00 рублей
- по КБК 303 10606043100000110 уменьшение на сумму 100 000,00 рублей
- по КБК 303 20240014100000150 уменьшение на сумму 87 951,78 рублей.
ИТОГО план по доходам на 2024г.- 2 558 683,22 рублей.

2.Утвердить изменения расходной части бюджета поселения, в связи с  изменившейся доходной частью бюджета (приложения 3).
ИТОГО план по расходам бюджета — 2 558 683,22рублей.

3.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету Кушнерева О.Н.

Заместитель председателя
[bookmark: _GoBack]сельского Собрания депутатов                                                Д.А.Людков

	ПРИЛОЖЕНИЕ 3

	к решению № 98 от 26.12.2024

	«О бюджете Покровского сельсовета  Ключевского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения на 2024  год

	Наименование
	Рз/Пр
	Сумма, тыс. рублей

	1
	2
	3

	Администрация Покровского сельсовета Ключевского района

	2 558,7

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01 00
	1 987,5

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	01 03
	0,1

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01 04
	884,4

	Резервныефонды
	01 11
	2,0

	Другиеобщегосударственныевопросы
	01 13
	1 101,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	02 00
	58,4

	Мобилизационная и вневойсковаяподготовка
	02 03
	58,4

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03 00
	10,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность
	03 10
	10,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04 00
	78,5

	Дорожноехозяйство (дорожныефонды)
	04 09
	78,5

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05 00
	406,4

	Благоустройство
	05 03
	406,4

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08 00
	17,9

	Культура
	08 01
	4,9

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	08 04
	13,0